＜第１号様式＞
長岡市見本市等出展支援事業補助金
交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日
長 岡 市 長　　森　民 夫　 様

申請者　所在地
　　　　名称
　　　　　　　　　　(法人番号：　　　　　　　)

代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市見本市等出展支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
記
１　出展見本市等の名称
２　補助金申請額
　　　　　　　　　円

３　事業計画書
　　別紙１のとおり

４　補助金算出基礎
　　別紙２のとおり

５　添付書類
　　□見本市等の内容等がわかる資料（主催者が発行する開催パンフレット等）
　　□その他、必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
別紙１ 事業計画書
（１）見本市等の内容

	内容

※□は該当箇所にレ印
	□見本市へ出展する　　　　　□自らが見本市を開催する

	出展又は開催する

見本市等の名称

	開催場所
	会場名：
会場所在地：

	開催期間
	平成　　　年　　　月　　　日　　～　　平成　　　年　　　月　　　日

	主催者

	出展する

事業の形態

※□は該当箇所にレ印
	□１企業（者）単独　　　□２社以上のグループ　　□中小企業等協同組合

※2社以上のグループで出展する場合（協同組合にて出展する場合も含む）、次項の「(2)出展者の概要」を構成企業数分記入の上、提出してください。

	出展内容

※□は該当箇所にレ印
	□展示即売会・品評会などの趣旨の催事ではない

□他の団体から出展に係る補助を受けていない

□過去３回以上本補助金を活用し、同一の見本市等に出展するものでない
□過去３回以上本補助金を活用し、自らが開催する見本市等でない

□本補助金を活用し、初めて上記の見本等に出展又は開催する

	出展製品

	過去における
見本市等の
出展状況

	見本市等への出展により期待する
効果・目標

	この申請に係る

問い合わせ先

	担当者：

電話：

FAX：

E-mail：

（２）出展者の概要　※2社以上のグループ（協同組合含む）で出展する場合は、本項を構成企業数分記入下さい。
	出展者名

	所在地

	代表者

（職・氏名）

	出展企業の業種
	□日本標準産業分類上の｢大分類 製造業｣に該当する業務をしている

□日本標準産業分類上の｢中分類 情報サービス業｣に該当する業務をしている
※□は該当箇所にレ印

	上記に該当している業務内容：
※登記等に記載されている名称で記入下さい。

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日設立

	資本金（出資金）
	円
	＜注意＞

製造業：３億円以下であること

情報サービス業：５千万以下であること

	従業員数
	人
	＜注意＞

製造業：３００人以下であること

情報サービス業：１００人以下であること

	出展する製品等
の開発等に
活用した
補助金の概要
（なければ記入不要）
	活用した補助金について
名称：

時期：

【概要】
※出展する製品が製品化（販売）された時期：　　　年　　　月

別紙２ 補助金算出基礎
【支出】※対象経費には消費税及び地方消費税は含みません。
	項目
	金額（税抜）
	備　考

	出展小間料

会場借上料
	円

	展示物品輸送費
	円
	申請する経費がある場合は下記の該当□にレ印

□運送業者等から輸送
□自社で輸送

	翻訳費、通訳費
	円
	＜注意＞

・国外で開催される見本市等への出展に限る。

・委託費に含まれる旅費は補助対象外。

	委託費
	出展小間料
	円

	翻訳
	円

	通訳
	円

	(　　　　　　　)
	円

	（A）合　計
	円

【補助金区分】（※該当する□にレ印）

	①(補助率2/3以内、80万円上限)
	□国外の見本市等への出展

	②(補助率2/3以内、30万円上限)
	□「小規模企業者の申請」かつ「過去に本補助金を活用して出展したことのない見本市等に出展」

□「小規模企業者の申請」かつ「申請者が設立後１０年以内の企

業」

	③(補助率1/2以内、30万円上限)
	□過去に本補助金を活用して出展したことのない見本市等に出展

□申請者が設立後１０年以内の企業

	④(補助率2/3以内、20万円上限)
	□小規模企業者の申請

	⑤(補助率1/2以内、20万円上限)
	□その他

【補助金額の算出】（※「補助金区分」に対応する□にレ印）
（A）支出の合計　　　　　　　補助率　　　　（B）※千円未満切捨　　　　(C)上限額
	□
	①
	円
	×

×
	2/3
	＝

＝
	円

	800,000円

	□
	②
	円

	2/3

	円

	300,000円

	□
	③
	円

	1/2

	円

	300,000円

	□
	④
	円

	2/3

	円

	200,000円

	□
	⑤
	円

	1/2

	円

	200,000円

【補助金申請額】
	円
	※（B）と(C)のいずれか少ない方